
  

UCHWAŁA NR XIII/108/19 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w publicznych przedszkolach, dla których organem  prowadzącym jest gmina Nowa Sól – Miasto 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Publiczne przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Sól – Miasto 

zapewniają dzieciom bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, w wymiarze  pięciu godzin dziennie. 

2. Czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę określa ramowy rozkład dnia, ustalony 

dla oddziałów przedszkolnych przez dyrektora przedszkola. 

§ 2. 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach, w czasie 

przekraczającym wymiar godzin określony w § 1, jest odpłatne.  

2. Wysokość opłaty , o której mowa w ust. 1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu 

dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 2 polega waloryzacji na zasadach określonych przepisami ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LVI/471/18 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Nowa Sól – Miasto. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 15 lipca 2019 r.

Poz. 2037


		2019-07-15T13:44:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




